РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                            РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                          ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

 «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                            АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЙ»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                             «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                               ПОСЕЛЕНИЕ»-

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                          «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

ПУНЧАЛЖЕ                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ»

_____________________________________________________________________________________________

               425079, п.Черное Озеро, д. 3                                          425079, п.Черное Озеро, д. 3

                   тел.  (83645)  6-81-44                                                    тел.  (83645)  6-81-44

                       от     12 июля 2011 года                                                   №  28
     Об определении  видов и объектов  обязательных работ на территории

муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

        С целью определения видов и объектов обязательных работ для осужденных, проживающих на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», руководствуясь ст.  25   ч. 1  Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, Положения об Администрации  муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», письма  Уголовно- исполнительной инспекции № 4 ФБУ МРУИИ № 2 УФСИН России по Республике Марий Эл от 07.02.2011 года № 13/ТО/34/3 -134, Администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Установить объекты и виды обязательных работ для осужденных, проживающих на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»:
       Администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» -  благоустройство придомовых территорий, объектов массового посещения, ремонт колодцев, ликвидация свалок.
         2. Данное постановление согласовать с уголовно-исправительной инспекцией.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
     Глава администрации МО

        «Черноозерское сельское поселение»                                  О.А.Михайлова
Исп.  Малинова С.В.
            РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                            РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

               ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                          ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
               «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                            АДМИНИСТРАЦИИ

                      АДМИНИСТРАЦИЙ»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                             «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

                    ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                               ПОСЕЛЕНИЕ»-

                АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                          «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

                              ПУНЧАЛЖЕ                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ»

________________________________________________________________________________

               425079, п.Черное Озеро, д. 3                                          425079, п.Черное Озеро, д. 3

                   тел.  (83645)  6-81-44                                                    тел.  (83645)  6-81-44

                       от     12 июля  2011 года                                                   №  29
     Об определении  видов и объектов  исправительных работ на территории

муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

     С целью определения видов и объектов исправительных работ для осужденных, проживающих на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», руководствуясь ст.  39 ч. 1 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, Положения об Администрации  муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», письма  Уголовно- исполнительной инспекции № 4 ФБУ МРУИИ № 2 УФСИН России по Республике Марий Эл от 07.02.2011 года № 13/ТО/34/3 -134, Администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Установить объекты и виды исправительных работ для осужденных лиц, проживающих на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»:

        ООО «Пайн» (по согласованию) -  хозяйственные работы.
        2. Предложить руководителю предприятия, указанного в пункте 1 предоставить соответствующие условия труда для осужденных лиц при отбывании ими исправительных работ.

        3. Данное постановление согласовать с уголовно-исполнительной инспекцией.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

       Глава администрации МО

        «Черноозерское сельское поселение»                                  О.А.Михайлова

Исп. Малинова С.В.